



Gmina Stronie Śląskie

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55
57-550 Stronie Śląskie
tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32
e-mail: gmina@stronie.pl, www.stronie.pl

GKP.271.23.2024.KB

Stronie Śląskie, 23.04.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI III

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na dostawy pn.: **Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Z uwagi na fakt, że w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa O11 i O12 Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE), rozliczanego w ww. grupie taryfowej, były prowadzone rozliczenia według grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grupy taryfowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

W przypadku braku dostosowania stref czasowych do innej grupy taryfowej prosimy o wskazanie, czy istnieje możliwość rozliczenia sprzedaży energii według grupy taryfowej jednostrefowej? Informujemy, że brak zgody na powyższe może stanowić ograniczenie zasady uczciwej konkurencji wynikającej z PZP, z uwagi na ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom, którzy są zdolni do

wykonania zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona liczba wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że treść pytań i odpowiedzi będzie wiążąca przy składaniu ofert.

BURMISTRZ
Dariusz Chromiec

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu